



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87; 52/354-56-26; centrala tel./fax 52/354-55-00

Inowrocław, dnia 12.02.2020r

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

EZP 51/2020

dot. przetargu nieograniczonego nr D-3/2020 na Grupowe ubezpieczenie pracowników, współmałżonków lub partnerów życiowych i pełnoletnich dzieci pracowników Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu

W odpowiedzi na pytania działając na podst. art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz.2164) Zamawiający przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:

Pytanie 1

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 24 z dnia 07.02.2020 r. Wykonawca zwraca się z następującym pytaniem:

Zgodnie z art.814 § 2 oraz z art.829 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 ze zm.) odpowiedzialność ubezpieczyciela rozpoczyna się nie wcześniej niż po opłaceniu składki i nie wcześniej niż następnego dnia po tym, gdy ubezpieczony oświadczył, że chce korzystać z zastrzeżenia na jego rzecz ochrony – nie ma zatem podstaw do wypłaty świadczenia jeżeli składka nie zostanie wpłacona/uregulowana w wyznaczonym terminie. Ponadto zapis ten powodować może problemy z prawidłową realizacją umowy ubezpieczenia np. brak składki w miesiącu odpowiedzialności powodować może odrzucanie deklaracji oczekujących na zatwierdzenie, niezgodne awiza i problemy z naliczeniem i wypłatą prowizji dla brokera. Czy wobec powyższego Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu: Zapisy ust. 4 nie dotyczą zapłaty pierwszej raty składki, której wpłata w terminie jest niezbędna do nadania początku odpowiedzialności. Za datę wpłaty składki przyjmuje się datę uznania rachunku Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przelewy wykonywane są zazwyczaj z kilkudniowym wyprzedzeniem.





Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87; 52/354-56-26; centrala tel./fax 52/354-55-00

Pytanie 2

Czy Zamawiający zgodzi się na poniższy zapis, aby Zamawiający mógł skorzystać z prawa opcji?

Zamówienie będzie realizowane przez okres 12 m-cy od dnia rozpoczęcia usług ubezpieczeniowych przy czym nie wcześniej niż od 01.04.2020 r. z możliwością przedłużenia na 2 kolejne 12-miesięczne okresy ubezpieczenia. Wykonawca w terminie co najmniej 3 miesiące przed końcem każdego rocznego okresu ubezpieczenia może pisemnie oświadczyć o braku zgody na przedłużenie na kolejny okres, jeśli wskaźnik szkodowości będzie wyższy niż 80%. Brak przekazania takiego oświadczenia Zamawiającemu oznacza przedłużenie zamówienia na kolejny 12-miesięczny okres ubezpieczenia. W przypadku zawarcia umowy od 01.04.2020 r. umowa będzie trwać maksymalnie do 31.03.2023 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie 3

Załącznik nr 5 do SIWZ, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt 8: Czy Zamawiający zgodzi się aby do ubezpieczenia mogły przystąpić dotychczas ubezpieczone osoby, które przekroczyły wiek 69 lat i nie osiągnęły wieku 75 lat, z wyłączeniem z zakresu ochrony ryzyka na wypadek zgonu ubezpieczonego w wyniku zawału serca lub udaru mózgu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie patrz odpowiedź na pytanie nr 4 z dnia 07.02.2020r.

Pytanie 4

Załącznik nr 5 do SIWZ, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt 28.1.: Czy Zamawiający zgodzi się aby definicja pełnoletniego dziecka brzmiała następująco: dziecko własne, przysposobione lub pasierb (jeżeli nie żyje ojciec lub matka) Ubezpieczonego pracownika, które w dniu przystąpienia do ubezpieczenia ukończyło 18 rok życia i nie ukończyło 25 roku życia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 5

Załącznik nr 5 do SIWZ, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt 28.31.: Czy Zamawiający zgodzi się aby definicja zgonu noworodka brzmiała następująco: urodzenie się martwego dziecka Ubezpieczonemu, będącemu biologicznym rodzicem, po upływie



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87; 52/354-56-26; centrala tel./fax 52/354-55-00

22 tygodnia trwania ciąży, potwierdzone urzędowym aktem urodzenia z odpowiednią adnotacją o martwym urodzeniu; za urodzenie martwego dziecka uznaje się urodzenie, w którym dziecko pozostawało przy życiu nie dłużej niż 24 godziny od chwili urodzenia, zmarło w trakcie porodu lub urodziło się martwe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

KIEROWNIK DZIAŁU
Zamówień Publicznych
Ewa Sempowicz